様式（第9条関係）

宗像市長あて

申請者住所

申請者名

TEL

　　事業の名称

　　実施場所

２　補助金精算額 円

３　交付事業の着手及び完了年月日

　　　事業着手年月日 　　　年　　　月　　　日

　　　事業完了年月日 　　　年　　　月　　　日

宗像市創業応援補助金（“宗業”者応援補助金）完了報告書

　令和　　　　年　　　月　　　日付け　　　　宗産第　　　　　号をもって補助金の交付決定通知があった標記
補助対象事業が完了したので、添付書類を添えて報告します。

（添付書類）

１　事業の名称及び実施場所

ア　事業の成果報告書（別紙１）
イ　補助対象経費精算内訳書（別紙２）
ウ　補助対象経費に係る請求書及び領収書類の写し
エ　補助対象経費として請求する箇所の写真（工事箇所、購入備品、広告物等）
オ　取得財産等管理台帳（30万円以上の取得財産等がある場合）

令和　　　年　　　月　　　日